SEMPER.

De natura hujus dictionis Semper, Riccius part. 7. 1 collecti. 3081. Vela differt. 34. a n. 97. + Barb. dict. usufr. freq. disti. 361. per tot.
+ Et quod perpetuitatem inducit, Garcia de Nobilit. gloss. 6. num. 41. Salgad. part. 3. de Protecl. cap. 10. num. 55.
+ Et sine ulla praefinitione intelligenda. Molina lib. 3. de Primog. cap. 7. n. 11. vers. Secundo.

SENATORES, SENATUSCONSULTUM.

De Senatoribus Urbis Romanae, & eorum insigni. 1 Petr. Greg. in cap. 10. a n. 18. de Constitut. & lib. 1. de Rescript. cap. 29. a num. 4. Pancirol. lib. 1. var. cap. 13. & lib. 2. cap. 8. Olwald ad Donel. lib. 24. Comm. cap. 22. Litter. K, & D. in notat. & cap. 3. Litter. C, in notat. & lib. 17. cap. 7. Litter. K, & N. & cap. 12. Litter. Y, & N, & cap. 24. Litter. Y, in notat. Vigel. lib. 1. Jur. cap. 10.
+ Et quod post sexagesimum quintum annum, ad Curiam venire non cogebantur. Seneca lib. 1. contror. 8.
De Senatusconsulto, & ejus speciebus. Donel. lib. 2. 1. Comm. cap. 8. ubi Olwald. Litter. D, & F, in notat. Acuña in cap. 3. distincti. 2.

SENECTUS, SENIORES.

De senectute, & privilegiis ei concessis. Riccius 1 part. 5. collecti. 2623. & 1862. Baeza de inope debitoris, cap. 7. Gomez lib. 3. var. cap. 1. num. 68. Garcia de Nobilit. gloss. 48. §. 1. Solorcan. lib. 2. Polit. cap. 20. fol. 179. vers. Lo qual. Narbon. Annal. anno 50. quest. 2. ubi de ejus initio, & quest. seq. & anno 60. quest. 1. & anno 70. per tot. quest. & anno 80. 90. & 100. Lara de vit. homin. cap. 51. Velasc. de Privileg. paup. part. 3. quest. 18. Baeza de inope debitoris, cap. 7. Giur. ad consuet. cap. 2. gloss. 14. Seneca epist. 12. 26. 104. & 108. & 67. ubi ejus utilitas, Quidquid debebam nolle, non possidem. + Mascard. de probat. concl. 1295. ubi n. 6. quod fenes torqueri non possunt ullo tormenti genere, imo nec etiam ferula caedi.
+ Et an senectus excuset a delicto, & ejus poena. Gom. ubi supra, Narbon. Annal. anno 60. quest. 8. & anno 70. quest. 11. Menoch. lib. 2. de Arbitr. casu 329.
+ Et a quo tempore senectus incipiat? Garcia de Nobilit. gloss. 48. §. 1. Narbon. Annal. anno 50. quest. 2.
+ Et quod pueris similes. Gom. d. lib. 3. var. cap. 1. n. 68. vers. Item.
+ Et an fenes gaudeant privilegio legis unice, C. quando Imperator. Carlev. de judic. tit. 1. disti. 2. num. 560.
+ Et an servitii personalibus, ac jejunandi necessitate sint immunes. Solorcan. tom. 2. de Jure Ind. lib. 1. cap. 5. a num. 57. Narbon. Annal. anno 55. quest. unice. ubi de officio Decurionatus, & anno 60. q. 2. & seq. & anno 70. quest. 13. & seq. Seneca de Brevit. vit. cap. 4. & 20.
+ Et an in senibus locum habeat, l. ad egregias, ff. de jurejur. Cevall. Comm. q. 450.
+ Et a quo tempore a praepceptorum observantia sint im-